
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 105 del Registro Deliberazioni 
Del 14.12.2005 
 
 
OGGETTO : Approvazione progetto definitivo per l’esercizio associato del servizio di raccolta  
           integrata dei RR.SS.UU.- 
 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILACINQUE  il giorno QUATTORDICI del mese di DICEMBRE  alle ore 15,00 
nella Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento 
dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO X  
DESSI’    Angelo            ASSESSORE X  
PINNA     Remo            ASSESSORE X  
CASULA  Luca            ASSESSORE X  
CROBU   Andrea            ASSESSORE X  
                Totale 5  
 
 
Assume la Presidenza Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO; 
 
 

 
 
 

Elab.: C.S. 
Red.:  A..A. 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
RICHIAMATA   la deliberazione del C.C. n. 25 del 26.09.2005, con la quale si determinava l’adesione 
del Comune di Villaurbana alla gestione in forma associata del servizio di raccolta integrata dei 
RR.SS.UU., promosso dalla Comunità Montana “Arci-Grighine”, con contestuale approvazione dello 
schema di convenzione da stipulare tra i Comuni partecipanti all’iniziativa; 
 
PRESA VISIONE del progetto definitivo del servizio predisposto dall’Ing. Giampiero Angioi di 
Cagliari, su incarico della predetta comunità montana; 
 
RICONOSCIUTANE  la validità e ritenuto, pertanto, di approvarlo; 
 
ACQUISITI  preliminarmente i pareri favorevoli ex art. 49 del T.U.E.L. n° 267/2000 e s.m.i.; 
 
CON VOTI UNANIMI; 
 
 

DELIBERA  

 
 
DI APPROVARE  il progetto definitivo relativo alla gestione, in forma associata, del servizio di 
raccolta integrata dei Rifiuti Solidi Urbani, predisposto dall’Ing. Giampiero Angioi di Cagliari e 
commissionato dalla Comunità Montana “Arci-Grighine” secondo il quadro economico allegato;: 
 
DI DARE MANDATO al Comune di Santa Giusta, Ente Capofila, per l’attivazione delle procedure di 
gara relative all’appalto del servizio, fatto salvo quanto previsto dall’art. 9 della convenzione citata in 
premessa; 
 
DI DICHIARARE , con separata votazione e volontà unanime, la presente deliberazione 
immediatamente    esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                    (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
19.12.2005 al 03.01.2006.= 
 
 
 
Villaurbana, li  19.12.2005 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dr. Salvatorino Chelo) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                        F.to S. Chelo 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
19.12.2005 al 03.01.2006.= 
 
 
 
Villaurbana, li  19.12.2005 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Chelo 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 19.12.2005 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 


